
            
 

 

JUDO BALTIC SEA                                                    
CHAMPIONSHIPS 2016 

 
Orimattilan Judoseura järjestää Judon Baltian maiden mestaruuskilpailut 5.3.2016 Orimattilan Urheilutalolla. Kilpailu on 

tarkoitettu kaikille Baltian maiden judohuipuille kaikissa ikäluokassa alle 18- vuotiaista aikuisiin. 
 
Orimattilan Judoseura on ollut Suomen judon kärkikastissa jo viimeiset 
viisi vuotta. Orimattilan Judoseurassa on useita nuoria Suomen ja 
kansainvälisen tason huippujudokoita ja mestaruuksia on tullut joka 
ikäluokassa niin kotimaassa kuin myös kansainvälisesti. 
 

Seura järjestää useita eritapahtumia vuoden aikana. Viime vuonna 
järjestämme mm. nuorten kansallisen mestaruusosakilpailun, 
helmikuussa judoleirin, toukokuussa pohjoismaiden mestaruuskilpailut 
ja kesällä Artjärvellä perinteisen Suomen suurimman kesäleirin, sekä 
marraskuussa kaikille maajoukkue ikäryhmille Super Weekend 
judoleirin. Seura tuo Orimattilaan vuosittain 600-800 kotimaista ja 400-
600 ulkomaista vierasta, jotka käyttävät Orimattilan palveluita.  

 
Nyt haluammekin jakaa tämän menestyksen teidän kanssanne. 

Tarjoamme teille vuoden kestävää mainos sopimusta kanssamme 
sisältäen kaikki seuran järjestämät tapahtumat ja myös muiden 
seurojen järjestämät tapahtumat mihin seura osallistuu. Teillä on 
mahdollisuus hankkia paikka tatamin reunamainoksesta, judokoiden 
puvuista tai hankkia teidän omalla logolla oleva kangastarra kaikkien 
Baltic Sea- kilpailijoiden selkämainoksesta kilpailijan oman nimen ja 
FIN tekstin alta. (400 kilpailijaa/valkoinen ja sininen puku/kilpailija= 
800 mainosta) Tarrat pysyvät selässä vielä pitkään kisojen jälkeen ja 
näkyvyys on taattu muissakin tapahtumissa ja kaikissa suorissa 
nettilähetyksissä seuran tapahtumissa. Näin siis tuette todella 
arvokasta urheilu- ja liikuntatoimintaa Orimattilassa. KIITOS ! 
 

Toimittakaa meille sähköisesti painovalmis logonne ja me hoidamme samaan hintaan kaikki painokulut ja asennukset 
 
 

MAINOSPAIKAT, KOOT JA HINNAT VUODEN SOPIMUKSELLA 

 

PAIKKA KOKO HINTA 

Judopuvun selkä (400-800 kpl) 150 x 300 mm 1500 - 3000 euroa/kaikki kilpailijat 

Tatamin reunamainos 1/2 (2 kpl)  300 x 800 mm  150 euroa 

Tatamin reunamainos 1/1 (2 kpl)  300 x 1600 mm  300 euroa 

Hintaan sisältyy mainos painokulut, mainospaikka nettisivuilla ja kaikissa tilaisuuksissa vuoden ajan ! 

 

 

OLE MUKANA MENESTYKSESSÄ - OTA YHTEYTTÄ JA SOVITAAN YHTEISTYÖSTÄ 
 

Orimattilan Judoseura Tero Rönkkö 
tero.ronkko@orimattilanjudo.net 

puh. 044 - 551 55 44 


